
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 14 лютого 2024 року  №53

Про затвердження мережі
автобусних маршрутів
загального користування
в місті Збараж

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”,  постанови Кабінету 
Міністрів  України  від  18.02.1997  року  №176  „Про  затвердження  Правил 
надання  послуг  пасажирського  автомобільного  транспорту”  (зі  змінами  та 
доповненнями), наказу  Міністерства  Інфраструктури  України  від  15.07.2013 
року  №480  «Про  затвердження  Порядку  організації  перевезень  пасажирів  та 
багажу автомобільним транспортом», наказу Міністерства транспорту та зв’язку 
України від 07.05.2010 року №278 «Про затвердження Порядку розроблення та 
затвердження паспорта автобусного маршруту» з метою впорядкування роботи 
міського автомобільного пасажирського транспорту загального користування, 
удосконалення  якості  транспортного  обслуговування,  виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  мережу  автобусних  маршрутів  загального  користування  в 
місті Збараж згідно з додатком.

2. Вважати  попередні  рішення  виконавчого  комітету,  що  стосуються 
затвердження  мережі  автобусних маршрутів  загального  користування  в  місті 
Збараж такими, що втратили чинність.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                            Р.П. Напованець



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від 14 лютого 2024 року №53

Перелік міських автобусних маршрутів загального користування, на яких 
здійснюються перевезення пасажирів у режимі руху маршрутного таксі:

Маршрут № 1 “м-н. Кармелюка – Центр – вул. Романа Гралюка”

м-н. Кармелюка – Центр – вул. Романа Гралюка
(м-н. Кармелюка, Д. Вишнівецького, Заводська, Грушевського, м-н І. Франка, 
Якова Чайки, Січових Стрільців, Незалежності, 22 Січня, Романа Гралюка)

вул. Романа Гралюка – Центр – м-н. Кармелюка
(вул. Романа Гралюка, 22 Січня, Д. Галицького, Незалежності, Січових 
Стрільців, Якова Чайки, м-н І. Франка, Грушевського, Заводська,                        
Д. Вишнівецького, м-н. Кармелюка)

№ 
з/п

Назви зупинок у прямому 
напрямку

Назви зупинок у зворотному 
напрямку

1. м-н. Кармелюка вул. Романа Гралюка
2. АС 1 Коледж
3. Райавтодор Центр 2
4. КХП АС 2 (магазин “Смаколик”)
5. АТП-16140 Центр 1
6. “СМ Маркет” д/с “Сонечко”
7. д/с “Сонечко” “СМ Маркет”
8. Центр 1 АТП-16140
9. АС 2 (магазин “Смаколик”) КХП
10. вул. Романа Гралюка Райавтодор
11. АС 1
12. м-н. Кармелюка

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                 Олександр ПРИСЯЖНЮК


